צו ההריסה המנהלי התייחס לשתי מצללות ("פרגולות") אשר נבנו על הגג העליון של בניין המצוי ברח' פנקס מס' 69 בתל אביב, גוש 6107 חלקה 512 (להלן - "הבניין").

לאחר שבית המשפט שמע טיעוני הצדדים ועיין במסמכים הרלבנטיים, דחה הבקשה. בא כוח המבקש טען בבית המשפט כי בניית מצללה פטורה מהיתר לפי הקבוע בסעיף 12 לתקנות התכנון והבנייה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר), התשע"ד - 2014 (להלן - "תקנות הפטור").

תשובת המשיבה בהליך שהתקיים לפני בית המשפט הייתה כי על הגג העליון של הבניין מצוי מבנה שהוא חדר יציאה לגג העליון, וכי חדר זה קיים ללא היתר. משום כך הצמדת המצללות לחדר ללא היתר, הנ"ל, שוללת הבסיס להקמת המצללות בפטור מהיתר.

עוד ציינה המשיבה כי על פי תכנית מרחבית החלה על הבניין (רובע 4) אין מקום ליתן היתר למבנה זה.

הקמתם, הם תואמים את הוראותיו;**
- (5) הם אינם בתחום מגרש, אתר, מתחם, או בניין המיועדים לשימור לפי תכנית מאושרת או רשימת שימור מאושרת לפי התוספת הרביעית לחוק;
- (6) הם אינם בתחום חוף הים, למעט אם העבודות מבוצעות בשטח המיועד למגורים או בשטח מיתקן תשתית." (ההדגשה שלי - א.ה.).

מיום 18.1.2016

תק' תשע"ו-2016

ק"ת תשע"ו מס' 7607 מיום 18.1.2016 עמ' 619

הוספת פסקה 2(6)

סייגים, תנאים

עוד יש להפנות לתכנית המרחבית החלה על הבניין (תכנית רובע 4 מס' תא/ 3729 א). בפרק 6.1 בסעיף המתייחס ל"מצללות", נקבע מפורשות כי: "תותר הקמת מצללות במפלס קומת הגג **בצמוד לדירת גג/חדר** יציאה לגג..." (ההדגשה שלי - א.ה.).

אף על פי שאני סבור כי ראוי היה להימנע מבקשה זו, וכפי שהסברתי לצדדים באשר לזמן השיפוטי המצומצם ביותר המצוי בידי בית המשפט, שקלתי אם להשית הוצאות על המבקש. סופו של דבר, לאחר ששקלתי עניין זה, מצאתי להימנע מלהשית הוצאות משפט על המבקש.

סוף דבר שאני דוחה הבקשה.

צו ההריסה המנהלי המתייחס לשתי המצללות יבוצע.

מזכירות בית המשפט תעביר ההחלטה לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תש"פ, 24 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.